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			کتاب ذخیره جفر

دانلود کتاب ذخیره جفر/PDF کتاب ذخیره جفر کمال الدین بن حسین اخلاطی یکی دیگر از مهمترین کتابهای علوم غریبه در ایران است. این کتاب توسط کمال الدین بن حسین اخلاطی، در قرن هفتم هجری قمری نوشته شده است. کتاب ذخیره جفر اخلاطی در یک جلد و به زبان فارسی نوشته شده است.

	عنوان:کتاب ذخیره جفر
	نویسنده: کمال الدین بن حسین اخلاطی
	زبان: فارسی
	شاخه: علوم غریبه
	نوع کتاب: خطی
	تعداد صفحات:62
	فرمت کتاب : PDF
	حجم فایل :85.9 MB 
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دانلود کتاب ذخیره جفر/PDF
درباره کتاب ذخیره جفر

کتاب ذخیره جفر کمال الدین بن حسین اخلاطی یکی دیگر از مهمترین کتابهای علوم غریبه در ایران است. این کتاب توسط کمال الدین بن حسین اخلاطی، در قرن هفتم هجری قمری نوشته شده است. کتاب ذخیره جفر اخلاطی در یک جلد و به زبان فارسی نوشته شده است.

کتاب ذخیره جفر اخلاطی به مباحث مقدماتی علوم غریبه، مانند علم حروف و اعداد، علم رمل، علم سیمیا، و علم جفر اختصاص دارد. این کتاب همچنین به مباحث تخصصی علوم غریبه، مانند علم اسماء الله، علم احضار ارواح، و علم طالعبینی اشاره میکند.

کتاب ذخیره جفر اخلاطی به دلیل جامعیت و غنای مطالب خود، از اهمیت ویژهای برخوردار است. این کتاب منبع اصلی بسیاری از دانشمندان علوم غریبه در ایران و جهان اسلام بوده است.

در ادامه به برخی از مباحث مطرح شده در کتاب ذخیره جفر اخلاطی اشاره میشود:

	علم حروف: در علم حروف، هر حرف از الفبای فارسی دارای یک عدد خاص است. این اعداد میتوانند برای محاسبه و پیشبینی وقایع آینده استفاده شوند.
	علم اعداد: در علم اعداد، هر عدد دارای یک معنای خاص است. این اعداد میتوانند برای محاسبه و تفسیر وقایع گذشته و حال استفاده شوند.
	علم رمل: در علم رمل، از یک صفحه مربعشکل برای پیشبینی وقایع آینده استفاده میشود.
	علم سیمیا: در علم سیمیا، از حروف و اعداد برای ایجاد خواص و تأثیرات ماوراء طبیعی استفاده میشود.
	علم جفر: در علم جفر، از حروف و اعداد برای محاسبه و تفسیر وقایع آینده استفاده میشود.
	علم اسماء الله: در علم اسماء الله، از اسماء و صفات خداوند برای ایجاد خواص و تأثیرات ماوراء طبیعی استفاده میشود.
	علم احضار ارواح: در علم احضار ارواح، از روشهای خاصی برای احضار ارواح استفاده میشود.
	علم طالعبینی: در علم طالعبینی، از موقعیت ستارگان و سیارات برای پیشبینی وقایع آینده استفاده میشود.


کتاب ذخیره جفر اخلاطی یکی از منابع مهم برای مطالعه علوم غریبه در ایران و جهان اسلام است. این کتاب برای علاقهمندان به علوم غریبه و تاریخ علم در ایران، مطالعهای ارزشمند و آموزنده خواهد بود.

در ادامه به برخی از نسخههای خطی کتاب ذخیره جفر اخلاطی اشاره میشود:

	نسخه خطی کتابخانه ملی ایران: این نسخه خطی در سال 697 هجری قمری نوشته شده است.
	نسخه خطی کتابخانه آستان قدس رضوی: این نسخه خطی در سال 717 هجری قمری نوشته شده است.
	نسخه خطی کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران: این نسخه خطی در سال 721 هجری قمری نوشته شده است.


این نسخههای خطی در کتابخانههای مختلف ایران و جهان نگهداری میشوند.

تفاوتهای کتاب ذخیره جفر کمال الدین بن حسین اخلاطی با کتاب ذخیره جفر ابن طاوس

کتاب ذخیره جفر کمال الدین بن حسین اخلاطی و کتاب ذخیره جفر ابن طاوس، هر دو از مهمترین کتابهای علوم غریبه در ایران هستند. با این حال، این دو کتاب تفاوتهای مهمی با یکدیگر دارند.

یکی از مهمترین تفاوتهای این دو کتاب، زبان آنهاست. کتاب ذخیره جفر ابن طاوس به زبان عربی نوشته شده است، در حالی که کتاب ذخیره جفر اخلاطی به زبان فارسی نوشته شده است. این تفاوت باعث شده است که کتاب ذخیره جفر اخلاطی برای علاقهمندان ایرانی به علوم غریبه، مطالعهای آسانتر باشد.

تفاوت دیگر این دو کتاب، در محتوای آنهاست. کتاب ذخیره جفر اخلاطی علاوه بر مباحث مطرح شده در کتاب ذخیره جفر ابن طاوس، به مباحث دیگری مانند علم اسماء الله و علم احضار ارواح نیز اشاره میکند. این تفاوت باعث شده است که کتاب ذخیره جفر اخلاطی، منبع جامعتری برای مطالعه علوم غریبه باشد.

این کتاب ارزشمند تقدیم به عزیزان



در صورت مشکل در دانلود و یا درخواست کتاب و مقاله از واتس آپ و تلگرام پیام بدید.

در صورت مشکل در دانلود فایل در واتس آپ به ما اطلاع دهید
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